فریاد به "پایانت سلام کن" مردم و نامگذاری های بدقواره ی سالانه ی خامنه ای!

امیرجوهری لنگرودی

amir_772@hotmail.com

جمعه ۴ فروردین ۱۴۰۲ برابر با ۲۴ مارس ۲۰۲۳

خامنه ای به مانند یک دهه ی گذشته با نامگذاری نوروژی امسال، خط فعالیت و اهداف سیاست های منبعث از ذهنیت متوهم و بیمار گونه اش را برای کارگزاران دولت و بخش خصوصی و مافیای سرمایه داران نظام مشخص کرد!

خامنه ای طی بیش از یک دهه نامگذاری ها با سرهم بندی کردن واژگانی از قبیل «تولید»، «تورم»، «اشتغال»، «اقتصاد مقاومتی»، «جهش»، «کالای ایرانی» و...